



بررسی مشخصات فنی ریموت کنترل طرح مازراتی 433 مگاهرتز

ریموت کنترل طرح مازراتی دارای ظاهری بسیار شیک و جذاب می باشد که از روی ریموت خودروی مازراتی کپی برداری شده است. جنس ریموت درب پارکینگ مازراتی از پلاستیک فشرده می باشد و دو سمت چپ و راست و قسمت پایین این ریموت با فلز کروم آبکاری شده است. یک عدد گیره ی آویز زیر ریموت طرح مازراتی نصب شده است تا حمل آن برای افراد راحت تر باشد و گم نشود. روی ریموت لرنینگ کد مدل مازراتی 4 عدد دکمه با علامت های فلش بالا، پایین، مربع و قفل وجود دارد که نشان می دهد این محصول چهار کاناله می باشد. ریموت دزدگیر اماکن طرح مازراتی با دو عدد **باتری سکه ای CR2025** تغذیه می شود. فرکانس کاری آن 433MHZ می باشد و برد آن به حدود 50 متر می رسد که برد قابل قبولی می باشد. البته شرایط محیط و قوه ی باتری ریموت تاثیر بسزایی روی طول برد آن دارد.

کاربرد ریموت لرنینگ کد طرح مازراتی

از این محصول با نام هایی نظیر ریموت کرکره برقی طرح مازراتی، ریموت دزدگیر اماکن مدل مازراتی، ریموت جک پارکینگ طرح مازراتی کد لرن هم یاد می شود. البته می توان از این محصول روی **قفل دیجیتال** هم استفاده کرد. قیمت ریموت کنترل طرح مازراتی مناسب تر از نمونه های مشابه می باشد.

در صورت گم کردن ریموت کنترل طرح مازراتی چه کاری انجام دهیم؟

بهترین راه حل برای این مشکل پاک کردن کلی حافظه دستگاهی که روی درب پارکینگ یا دزدگیر اماکن و ... نصب شده است می باشد. بعد از پاک نمودن حافظه رسیور مجددا تمامی ریموت های طرح مازراتی مورد استفاده را روی رسیورتان تعریف کنید. این کار بسیار ساده است و کافیسیت تا کاتالوگ استفاده از دستگاه خود را داشته باشید. با این کار اگر ریموت طرح مازراتی گم شده دست فردی برسد نمی تواند از آن سوء استفاده نماید.

چگونه متوجه ضعف شدن باتری ریموت درب پارکینگ مدل مازراتی شویم؟

اگر حس می کنید برد ریموت طرح مازراتی کم شده است اولین کار تست کردن باتری آن می باشد. برای انجام این کار یکی از دکمه های ریموت را فشرده نگه دارید و سپس به نور چراغ LED توجه کنید. اگر نورش ضعیف تر از حالت عادی می باشد و به صورت پیاپی چشمک می زند بهتر است باتری آن را تعویض کنید. برای انجام این کار ابتدا باید با یک جسم نوک تیز قاب های کرومی را به سمت بیرون بکشید تا از قاب مشکی رنگ جدا شوند. سپس باتری آن را عوض کنید.

برای مشاهده انواع مختلف ریموت کرکره برقی کلیک کنید...